Offenbach-Hanau 2024/2025
Frauen Bezirksliga Gruppe 2
HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
S0.22.09.2024 13:30 17114 SV Erlensee HSG Preagberg a.K. Il 29:24
Sa. 05.10.2024 19:00 17153 SG Hainhausen I HSG Preagberg a.K. Il
Sa. 12.10.2024 17:00 17104 SG Bruchkébel I HSG Preagberg a.K. Il
Sa. 19.10.2024 16:00 17117 HSG Preagberg a.K. I HSV Nidderau

Sa. 02.11.2024 14:00 17124 HSG Preagberg a.K. I HSG Kinzigtal

So. 10.11.2024 18:00 17131 TV Langenselbold II HSG Preagberg a.K. Il
Sa. 23.11.2024 19:00 17126 HSG Preagberg a.K. Il SV Erlensee

Sa. 07.12.2024 17:15 17142 HSV Nidderau HSG Preagberg a.K. Il
So.15.12.2024 14:00 17117 HSG Preagberg a.K. Il SG Hainhausen Il

Sa. 18.01.2025 14:00 17117 HSG Preagberg a.K. Il SG Bruchkobel 11

So. 26.01.2025 18:00 17163 HSG Kinzigtal HSG Preagberg a.K. Il
Sa. 08.02.2025 14:00 17124 HSG Preagberg a.K. Il TV Langenselbold Il
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Hallenverzeichnis

17104

17114

17117

17124

17126

17131

17142

17153

17163

Dreispitzhalle
Friedberger LandstraRe, 63486 Bruchkobel

Georg-Buchner-Schule
Konrad-Adenauer-Stralle, 63526 Erlensee
Geschwister-Scholl-Schule

Schulstra3e 12, 63538 GroRkrotzenburg
Sporthalle Spitzenweg Grof3auheim
Spitzenweg, 63457 Hanau
Willi-Rehbein-Halle Klein-Auheim
FasaneriestraBe 21, 63456 Hanau
Kathe-Kollwitz-Schule - Halle 1
Ringstrafl3e 55, 63505 Langenselbold

Bertha-von-Suttner-Gesamtschule
Konrad-Adenauer-Allee, 61130 Nidderau

Sporthalle Hainhausen
Am Sportfeld, 63110 Rodgau

GroRsporthalle
Am Steines, 36396 Steinau



Offenbach-Hanau 2024/2025
Frauen Bezirksliga Gruppe 2
HSG Preagberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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